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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 27-й тур, Матч №214

Неділя, 04.05.2025, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 25°C. Глядачі: 920

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 1

«Зоря» Луганськ

21 Кучеренко Євгеній
4 Дайко Айді
34 Муравський Назарій
14 Драмбаєв Олександр
5 Саліху Хайдін
1 Тілль Олівьє (К)
6 Танковський Вячеслав
15 Яшарі Мухаррем
11 Пасіч Геннадій
23 Топалов Дмитро
22 Момо Франціс

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
18 Каплієнко Олександр
77 Кушніренко Богдан
10 Бойко Віталій
9 Авагімян Артур
70 Наумець Владислав
55 Нонікашвілі Шота
90 Ассінор Марк
27 Дж. Беннетт
2 Макуана Бені

Тренер
Григорчук Роман

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
21 Я. Башич
32 Тронтель Жан
47 Вантух Роман
22 Мічін Петар
6 Попара Деян
97 Кораблін Тимур
9 Слесар Артем
5 Яцик Олександр
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
39 Писаренко Євгеній
19 Мариновський Артем
20 Маткевич Андрій
29 Білоцерковець Володимир
7 Антюх Денис

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Юхименко Михайло
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Арбітр VAR:
Омельченко Олександр
Асистент арбітра VAR:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Діденко Руслан
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 27-й тур, Матч №214
Неділя, 04.05.2025, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 25°C. Глядачі: 920

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 1 «Зоря» Луганськ
24' 28 Будківський Пилип

5 Саліху Хайдін
18 Каплієнко Олександр 46'

22 Момо Франціс
9 Авагімян Артур 46'

47' 47 Вантух Роман

18 Каплієнко Олександр 57'

60' 97 Кораблін Тимур
7 Антюх Денис

23 Топалов Дмитро
70 Наумець Владислав 60'

21 Кучеренко Євгеній 60'

61' 28 Будківський Пилип

15 Яшарі Мухаррем
2 Макуана Бені 65'

69' 9 Слесар Артем
29 Білоцерковець Володимир

6 Танковський Вячеслав
77 Кушніренко Богдан 86'

88' 22 Мічін Петар
20 Маткевич Андрій

77 Кушніренко Богдан 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


